
iYl^d!:i_ę.,^ unia Europejska
::::TJ:,::'",,,_,, Evlorj5{fu,,dl!rśpd.tr.y

Płock, 27.09.2019 r.

Maz owiecka uczelnia publiczna

Pl. Dąbrowskiego 2
09-402 Płock
te l./fax (...)24 366 -5 4, 00, / (. . .)24 366 -5 4 -27

http:/ www,pwszplock,pl
e-mail: zamowienia@pwszplock.pl

Informacja o wyborze najkor4rstniejszej oferry

Dotyczy postępowania prowadzonego pn, ,Dostawa wlryosźenia do pracowni

znajdujących się na Wydziale Nauk Humanisrycznych i Społecznych Mazowieckiej Uczelni
Publicznej w Płocku' zamówienie w ramach projektu POWR.03.05.00-00-250/18 POWER 3.5

Podniesienie jakości kształcenia w odpowiedzinapotrzeby społeczno-gospodarcze.

W przedmiotowym postępowaniu do dnia składania ofert, tj. 26.09.2079 r do godz. 10: 15,

wpbnęty oferta Wykonawcy:

W zakresie części 1 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożonąprzez Wykonawcę:
Biuro Inżlmieryjne Marterr, Marcin Puźniak, Gorzeszów 19 58-405 Krzeszów za cenę: 1392l,L4zł
brutto. Oferta jest zgodna zzapToszeniem do składania ofert.

W zakresie części?jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożonąprzez Wykonawcę:
Biuro Inżlmieryjne Marterr, Marcin Puźniak, Gorzeszów 19 58-405 Krzeszów za cenę: 13745,25 zł
brutto. Oferta jest zgodna z zaproszeniem do składania ofert.

Część
Nazwa i adres Wykonawcy

Kryteńum
,rCena"

1

Biuro Inżynieryjne Martex

Marcin puźniak

Gorzeszów ].9

1392L,I4ń

2

Biuro Inżynieryjne Martex

Marcin puźniak

Gorzeszów 19

58-405 Krzeszów

13745,25 zł

J

Biuro Inżynieryjne Martex

Marcin puźniak

Gorzeszów 19

58-405 Krzeszów

2368,98 zł



fi iuił*in",- *HiH"#§ H
W zakresie częóci 3 j'ako najkotzystniĄszą wybrano ofertę złożonąprzez Wykonawcę:
Biuro In*ynicyjne Marterr" Marcin Puźniak, Gorzeszórw 19 58-405 Krzeszórn za cenę:2 368,98 zł
brutto, Ofena jest zgodna z zaproszeniem do składania oferr.

1(ANctEnz
Mazowleckie| Uczelni Ęlblicznej

A#,X^k#


